GOVERNO MUNICIPAL
CÂMARA MUNICIPAL DE RORAINÓPOLIS

INDICAÇÃO: N° 009/2022

DE: 01 DE NOVEMBRO DE 2022

AUTOR: VEREADORA ANDRÉIA SALDANHA MAIA

A vereadora que subscreve, com amparo no Art. 98 do Regimento Interno desta Casa Legislativa,

encaminha a Senhora Secretaria Municipal de Obras e Infraestrutura-SEMOI ANDREIA CUNHA

DA FONSECA, a seguinte Indicação:

- Proceder com serviços de limpeza raspagem nas ruas da Chácara 13, vicinal 02.

JUSTIFICATIVA

Considerando a necessidade da realização do serviço de instalação de postes para

realização de consumo residencial no endereço Vicinal 02, Chácara -13. Solicito de Vossa Senhoria

que seja viabilizado um serviço de limpeza nas ruas da Chácara 13, vicinal 02, conforme

reinvindicação da Roraima energia para realização do serviço supracitado. Desta forma, solicito

que as devidas providências sejam tomadas por parte do Poder Público.

Atenciosamente,

anh . aia
dora RLCL aID°  ~

Em .Q.
As _--------- - ----~-'-,-~; ~/~~

~-~----

Rua Pedro Daniel da Silva, s/n° - Centro - CEP: 69373-000 — Rorainópolis/RR
CNPJ/MF no. 01.613.03010001-36 - Fone/Fax: (95) 3238-1301

Acesse o Site www.camaraderorainopolis.com
Email: camaraderorainopolis@gmail.com